

Wrocław, dnia 5 stycznia 2017r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dotycząca pytań i odpowiedzi oraz modyfikacji zapisów SIWZ - Załącznika

Dotyczy postępowania w trybie usługi społecznej na: „Kompleksowa organizacja usług hotelarskich – nocleg i obsługa restauracyjna dla grup zawodników i delegatów technicznych podczas 10. Światowych Igrzysk Sportowych The World Games 2017 Wrocław w dniach od 10 lipca 2017 do 01 sierpnia 2017 r. w podziale na Zadania.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5b do SIWZ.

PYTANIE NR 1

Mam pytanie odnośnie rozdziału 19 SIWZ:

„ROZDZIAŁ 19. OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, JEŻELI ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA SKŁADANIE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Zamawiający podzielił zamówienie na ZADANIA i dopuszcza składanie ofert częściowych zaznaczając jednocześnie, iż Zamawiający dopuszcza składanie ofert na jedno, kilka lub wszystkie Zadania zamówienia, o ile Wykonawca będzie dysponował wystarczającą liczbą pokoi oraz będzie posiadał wystarczające zasoby do wykonania zamówienia podstawowego (oraz prawa opcji – o ile dotyczy), w ramach wszystkich zadań, na jakie składa ofertę. Wykonawca może złożyć ofertę na wszystkie części zamówienia lub na jego dowolną część.”

Czy niewygranie przetargu w przypadku jednego z zadań eliminuje całą ofertę, czy też w dalszym ciągu mamy szansę w innych dostępnych zadaniach? Innymi słowy, jeśli weźmiemy udział w dwóch zadaniach, które przekraczają naszą możliwość kwaterowania Gości, będziemy ‘dyskwalifikowani’ z przetargu w ogóle, czy każde z zadań traktowane jest indywidualnie?

Mam także wątpliwość, jeśli chodzi o załącznik 5b, o którym mowa w dokumentach, który po otwarciu nosi nazwę 1b. Czy są one tożsame?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający odpowiadając na pytanie cytuję zapis z OPZ:

„Zamawiający podzielił zamówienie na ZADANIA i dopuszcza składanie ofert częściowych zaznaczając jednocześnie, iż Wykonawca składający swoją ofertę na jedno, kilka lub wszystkie zadania zamówienia, będzie dysponował wystarczającą liczbą miejsc noclegowych w jednym lub kilku obiektach oraz będzie posiadał wystarczające zasoby do wykonania zamówienia podstawowego w ramach wszystkich zadań, na jakie składa ofertę”.

Reasumując, Wykonawca składając ofertę musi założyć iż wygra każde zadanie więc brak dostępnej ilości miejsc do wykonania wszystkich zadań na które składa ofertę spowoduje odrzucenie oferty w całości.

W kwestii załącznika 5b, Zamawiający wyjaśnia wkradła się oczywista pomyłka pisarska w oznakowaniu formularza. Powinno być 5b zamiast 1b, co potwierdza tytuł załącznika również wskazany w spisie treści znajdującym się na początku SIWZ.

Zamawiający załącza zmodyfikowany Załącznik 5b.

PYTANIE NR 2

W nawiązaniu do zadania nr 6 Postępowania na realizację usług hotelowo- gastronomicznych The World Games 2017, zwracam się z prośbą o uszczegółowienie, na jaki okres czasu Wykonawca powinien zapewnić Zamawiającemu miejsca parkingowe (40).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określa termin rezerwacji noclegów od 10 lipca 2017r. do 01 sierpnia 2017r., co jest równoznaczne z udostępnieniem miejsc parkingowych w podanym terminie w liczbie 40 miejsc parkingowych na dobę.

PYTANIE NR 3

Mam jednak kilka pytań co do samego formularza oferty.

- Pod Zadaniem nr 1 widnieje zapis o usługach opcjonalnych- kwoty netto i brutto za usługę serwisu obiadu i kolacji.

Jak mam rozumieć "serwis" obiadu i kolacji?

- W Uwagach do wszystkich części jest zapis o obowiązku podatkowym po stronie Zamawiającego. Co konkretnie należy tam wpisać?

ODPOWIEDŹ

- Określenie „usługa serwisu obiadu i kolacji” dotyczy wykonania oraz zaserwowania posiłków w postaci obiadu i kolacji.

- Zamawiający wyjaśnia, iż wskazany „obowiązek podatkowy Zamawiającego” to instytucja uregulowana postanowieniami art. 91 ust 3 a ustawy PZP, zgodnie z którym:

„Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, zamawiający w celu oceny takiej oferty

dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku.”

Obowiązek złożenia przedmiotowego oświadczenia ciąży zgodnie z ww. przepisem na Wykonawcy pod sankcją odrzucenia oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1) tj. niezgodności z ustawą Pzp, a dokładniej - art. 91 ust. 3a ustawy Pzp.

Niezgodność ta uniemożliwia bowiem porównanie ofert zgodnie z regułami określonymi w zdaniu pierwszym art. 91 ust. 3a ustawy Pzp, tj.:

„Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami.”

Powstanie obowiązku podatkowego u Zamawiającego może wynikać z takich okoliczności jak:

- wewnątrzspółnotowe nabycie towarów,
- import usług lub towarów,
- czy właśnie mechanizm odwróconego obciążenia podatkiem VAT.

Jak wykazano powyżej wykazanie przedmiotowego obciążenia podatkiem Zamawiającego - ciąży na Wykonawcy.

PYTANIE NR 4

Proszę o wyjaśnienie; SIWZ Rozdział 6 pkt.2 Załącznik nr 5b (dotyczy warunków udziału w postępowaniu). Załącznik oznaczony jest nr 1b (Dotyczy spełnienia warunków udziału w postępowaniu) czy to o ten sam załącznik?

ODPOWIEDŹ

W kwestii załącznika 5b, Zamawiający wyjaśnia wkradła się oczywista pomyłka pisarska w oznakowaniu formularza. Powinno być 5b zamiast 1b, co potwierdza tytuł załącznika również wskazany w spisie treści znajdującym się na początku SIWZ.

Zamawiający załącza zmodyfikowany Załącznik 5b.

PYTANIE NR 5

Powinno wydrukować cały Formularz Ofertowy od Zadania nr 1 do Zadania nr 6 czy tylko dla Zadania nas interesującego.

Pytanie 2; Załączniki 5a i 5b- punkty, które nas nie dotyczą zostawić bez podpisu czy zostawić bez podpisu z dopiskiem NIE DOTYCZY?


ODPOWIEDŹ

Zamawiający zaleca wydrukowanie całego Formularza Ofertowego od Zadania nr 1 do Zadania nr 6 i wypełnienie go w częściach interesujących Wykonawcę z uwagi na pewne formuły zawarte w dalszej części dokumentu a istotne dla Zamawiającego.

W Załącznikach 5a i 5b- punkty, które nie dotyczą Wykonawcy należy podpisać a jeśli nie dotyczą Wykonawcy to wyraźnie to zapisać.

Zamawiający informuje, iż modyfikacja Załącznika nr 5b do SIWZ - obowiązuje od dnia jej dokonania niniejszym dokumentem.

W wyniku udzielonych odpowiedzi oraz dokonanej modyfikacji - nie ulegają zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Pełnomocnik Zarządu
Prokurent
05.01.2017 
Data i podpis kierownika Zamawiającego/
osoby upoważnionej